ニュースレポート

令和４年６月２１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル      赤穂市民総合体育祭 少年野球大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 少年野球の部

日  時

令和４年６月１１日（土）９時３０分～１４時００分

令和４年６月１９日（日）９時３０分～１４時００分

場所・住所

元禄スポーツセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭少年野球大会の結果を下記のとおりご報告いたし

ますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７１回赤穂市民総合体育祭 少年野球大会

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  少年野球連絡会

 参加人数  計３００人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

◎大会期日 ：令和4年6月11日（土 ）、6月19日（日）　予備日6月25日（土） 運営担当　　尾崎野球・御崎野球

◎場　　所 ：元禄スポーツセンター ◎参加人数　：３００人 責任者　　　塚本副会長

◎集合　時間 ：午後9時20分　　　 　元禄スポーツセンター

◎開　会　式 ：午後9時30分より　　元禄スポーツセンター

◎雨天の場合 ：午前7時00分決定　（元禄スポーツセンターにて）チーム代表1名出席の事

◎　前年度優勝 坂越野球

　　　　　 準優勝 赤穂西野球 2

◎選手宣誓

　 　御崎野球　清水　颯真君

6 3 8 第2日目

（審・A3）

0 8 4 3

第1日目

第 44 回　　　　令和 4年度 赤穂市市民総合体育祭少年野球大会

坂越野球

A4

11:30

14

B３

9:30 9:30

（審・B3）

B2

13

（審判部）

3

A1 A2 B1

10

A3

10 15

（審・A１） （審・A２) （審・B１) （審・B2)

10:00 11:30 10:00 11:30

6

赤
穂
野
球

7

尾
崎
野
球

8

塩
屋
野
球

1

御
崎
野
球

2

赤
穂
西
・
高
雄
野
球

3

有
年
原
野
球

4

坂
越
野
球

5

城
西
野
球